modi subinde negotium mature jam discussum

Ven. Fratribus nostris S.R.E. Cardinalibus Con-

greg. Indicis librorum prohibitorum praepositis

dirigendum, promovendumque commisimus, qui

pro injuncti sibi muneris ratione, zelo, ac

solertia, adhibitis etiam in consultationem et

opus doctis, ac diligentibus viris omuia pro votis

sedulo, accurateque perfecerunt. Absolutum
itaque juxta mentem nostram laudatum indicem,

et ab iisdem cardinalibus revisum, atque reco-

gnitum, typis camerse nostrse apostolicse edi

volumus, ipsumque prsesentibus litteris nostris

tanquam expresse insertum habentes, auctoritate

apostolica tenore prsesentium approbamus, et

confirmamus atque ab omnibus et singulis per-

sonis, ubicumque locorum existentibus, inviola-

biliter et inconcusse observari prsecipimus et

mandamus sub pcenis tam in regulis Indicis

quam in litteris et constitutionibus apostolicis

alias statutis etexpressis, quas tenore earumdem
prsesentium confirmamus et renovamus. Non
obstantibus apostolicis generalibus, vel specia-

libus litteris, constitutionibus ; ac quibusvis

statutis, decretis, usibus, stylis, et consuetudi-

nibus etiam immemorabilibus, cseterisque in

contrarium facientibus quibuscumque. Volumus
autem ut earumdem prsesentium litterarum

transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu
alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo

prselati alicujus in dignitate ecclesiastica con-

stituti obsignatis, eadem prorsus fides habeatur,

quse ipsis prsesentibus haberetur, si forent exhi-

bitse vel ostensse.

Datum Komse apud Sanctam Mariam Majorem
sub annulo Piscatoris die xxnr Decemb.

MDCCLVII, Pontificatus nostri anno xvm.

Cajetanus Amatus.
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APPENDIX IX.

DAMNATIO LIBRI GALLICE EDITI, INSCRIP-

TiQUE : Principes sur iessence, la dis-

tinction et les limites des deux puis-

sances, spirituelle et temporelle.

Venerabilibus Fratribus, primati, archie-

piscopis et episcopis regni Polonia, Benedictus

Papa XIV. — Venerabiles Fratres, salutem et

apostolicam benedictionem.

Ad assiduas, quibus angimur, curas, ut exci-

tata a nonnullis hujus sseculi filiis inter sacerdo-

tium et imperium dissidia compescantur, illud

accessit sane permolestum, quod licet univer-

salis nostrse Inquisitionis decreto, die v augusti

anni MDCCLIII edito, confixum damnatumque

fuerit opusculum gallice editum hoc titulo :

Principes sur Vessence, la distinction et les

limites des deux puissances, spirituelle et tcm-